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Цена за поштенската услуга 

Работното време на поштенската единица 

Мал процент на изгубени, оштетени пратки и … 

Однос на вработените кон корисниците 

Време на чекање во поштенските единици 

Достава на поштенски пратки пет пати неделно 

Достава на поштенски пратки во сабота 
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